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   Laupäev, 04. veebruar 2017
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Tallinna Oleviste koguduse pastor VELJO KAPTEIN + 7.30 TEATED    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ROLAND TÕNISSON, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: kuuleme järge saatele, kus 99-aastaseks saanud VALTER KARBI jagab oma mälestusi oma eluteelt. Saatejuht  HELDUR KAJASTE    
                11:00            Saatekava; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU, kus kuuleb preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust       kl 11.30 saatesari POSITIIVNE POOLTUND, milles liigutakse läbi Piibli erinevate raamatute. Teemaga – USK ARGIELUS – on jõutud Pauluse kirjani TIITUSELE. Sarja autor on pastor GUNNAR KOTIESEN
   
                12:00            USUSALADUS: ÜLELOOMULIK ELU. Mikrofoni ees on  TIMO LIGE, kl 12.30 TUNNISTUS JA SÕNA saates jagab oma usuelu kogemusi MARJE AASMA ning jutlustab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 13            OBJEKTIIV: RÖÖBITI ELUD ja VILTUSED RÖÖPAD. Suurprojekti Rail Baltic varjatud telgitagustesse püüavad vaadata SAALE KAREDA ja INGA RAITAR. Saatejuht on MARKUS JÄRVI    
                Kell 14            IGIHALJAS INIMENE: Oma autorisaates mõtestab näitleja ja teoloog MALLE PÄRN lahti teemat - TÕEKILLUKESTE KAUDU    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saate panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA; seejärel uudistesaade PIIBEL MAAILMAS, kus kuuleb, et Kanadas korraldati esimest korda inuiti rahva piiblitõlkijate konverents ja et Nigeeria Piibliselts on hädas piiblitooteid müügiks kopeerivate piraatidega. Saate autor on PIRET RIIM       kl 18.30 soomekeelne saade PIENET EVÄÄT. Toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN
   
                Kell 19            AU SU NIMELE: LÄKITUSEGA KRISTUSE OMA. Saates vestlevad HERKIS ROOSIMAA ja AET BARINOV    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: ISSAND RÄÄGI, SU SULANE KUULEB. Vaimulikke mõtteid ja muusikat on saateks seadnud LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor ÜLO NIINEMÄGI. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 luuletaja INDREK HIRV loeb peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO;  kl 23.20  HINGEVAOD: TROTS. Teemat avab relogiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR    
                Kell 24            Muusikasaates ROHUJUURED, tutvustab gospelkantrimuusikat INDREK VAINU, ansamblist ROBIROHI    
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Piibel maailmas     kl 6.45
piiblivõti   
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